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 100
 200
 300
 500
 800
 900

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS
OTROS GASTOS 

          13.290.998.067
           1.106.991.697
             130.110.500
             200.000.000
             165.000.000

               8.000.000

                       0
                       0
                       0
                       0
                       0
                       0

          13.290.998.067
           1.106.991.697
             130.110.500
             200.000.000
             165.000.000

               8.000.000

           1.713.291.845
              64.802.052
               3.923.700

                       0
               1.200.000

                       0

          11.577.706.222
           1.042.189.645
             126.186.800
             200.000.000
             163.800.000

               8.000.000

             791.524.556
              37.635.102
               3.923.700

                       0
               1.200.000

                       0

             921.767.289
              27.166.950

                       0
                       0
                       0
                       0

          14.901.100.264                        0           14.901.100.264            1.783.217.597           13.117.882.667              834.283.358              948.934.239T O T A L  G E N E R A L:

CRLEJE04Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL MODIFICACIONES PRESUPUESTO
VIGENTE OBLIGADO

SALDO

PRESUPUESTARIO PAGADO
OBLIGACIONES

PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

06/03/2025

14:03:16

     1
V.A.F.

'UNIV. NAC. DE ASUN.'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 28  28    1    1

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2025 AL 28/02/2025

Fuente :  10 hasta:  30Prog. :     1     1 1  1Clase : hasta: Proyecto/Actividad:   16 hasta:   16 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999
Proyectos Snip:

hasta:
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